
UCHWAŁA NR XCIV/543/24 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
do publicznego przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Widawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 134 ust. 4, 5 i 6 w związku 
z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900, poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Widawa, dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznaje się każdemu 
kryterium określoną liczbę punktów, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLI/265/17 Rady Gminy Widawa z dnia 14 czerwca 2017 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Widawa (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 3100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: 3E3F7A40-04B5-42F9-8286-26E330BF6ADE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XCIV/543/24 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Kryteria stosowane na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli oraz 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Widawa wraz z liczbą punktów oraz dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia tych kryteriów 

Wykaz kryteriów Liczba 
punktów Dokumenty  

Dziecko, którego obydwoje rodzice/prawni 
opiekunowie pracują, prowadzą działalność 
gospodarczą, prowadzą gospodarstwo rolne, 
uczą się w systemie dziennym lub dziecko 
rodzica samotnie wychowującego, który 
pracuje, prowadzi działalność gospodarczą, 
prowadzi gospodarstwo rolne, uczy się w 
systemie dziennym. 

6 Oświadczenie rodzica/prawnego 
opiekuna. 

Dziecko mieszkające w obwodzie szkoły 
podstawowej, w której położone jest 
przedszkole/szkoła. 

15 Oświadczenie rodzica/prawnego 
opiekuna. 

Dziecko ma obowiązek rocznego 
przygotowania przedszkolnego. 15 Wniosek o przyjęcie do 

przedszkola/oddziału przedszkolnego. 

Dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do 
placówki, do której składany jest wniosek. 3 

Dane potwierdza Dyrektor 
Przedszkola/Szkoły na podstawie 
dokumentacji będącej w posiadaniu 
przedszkola/szkoły. 

Deklarowany pobyt dziecka w przedszkolu 
powyżej 5 godzin dziennie. 10 

Oświadczenie o deklarowanym 
pobycie dziecka powyżej 5 godzin 
dziennie zawarte we wniosku o 
przyjęcie dziecka do 
przedszkola/oddziału przedszkolnego. 

Dochód na osobę w rodzinie dziecka: 
a) w przypadku dochodu niższego lub 
równego 100% kwoty, o której mowa w art. 5 
ust.1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. z 2003 r. 
poz. 390 z późn. zm.) -1 pkt, 
b) w przypadku dochodu w wysokości 
przekraczającej 100% kwoty, o której mowa 
w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 
r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. z 
2023 r. poz. 390 z późn. zm.) – poniżej 1 pkt 
w ujęciu dziesiętnym. Liczbę punktów 
oblicza się dzieląc tę kwotę przez dochód 
na osobę w rodzinie dziecka. 

od 0 do 1 

Oświadczenie o wysokości dochodu na 
osobę w rodzinę, liczbie osób w 
rodzinie oraz wysokości dochodu w 
rodzinie będącej podstawą obliczania 
wysokości dochodu na osobę w 
rodzinie dziecka. 

 

Id: 3E3F7A40-04B5-42F9-8286-26E330BF6ADE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XCIV/543/24 RADY GMINY WIDAWA z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Kryteria stosowane na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Widawa wraz z liczbą punktów oraz dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia tych kryteriów


